providencia pape quinti anno tercio in presencia || rnei notarii publici 

3 et testium subscriptorum Constancie in domo habitacionis mei 

notarii publici subscripti personaliter constitutus Johannes dictus 

Luppf de Rüdelingen presbiter Constanciensis dyocesis virtute seu 

vigore gracie sibi per Urbanum papam quintum in forma communi 

pauperum clericorum facte de et super beneficio ecclesiastico cum 

s cura vel sine cura ad collacionem vel presentacionem abbatisse et 

conventus monasterii Vallis Sancte Crucis communiter vel divisim 

spectante ecclesiam parrochialem in Binswangen dicte d}rocesis ad 

presentacionem abbatisse et conventus monasterii spectantem com¬ 

muniter ex eo vacantem, quod Conradus dictus Stek olim eiusdem 

) ecclesie rector eandem ecclesiam in Binswangen per annum et ultra 

ad sacerdocium non promotus pacifice tenuit et possedit fructus 

redditus et proventus eiusdem percipiendo, quam quidem ecclesiam 

in Binswangen Eberhardus natus Johannis dicti Hermans de Ogolts- 

pürron occupat sicut premittitur vel quocumque alio modo vacantem 

> sub protestacione, si sibi et nulli alteri virtute dicte sue gracie de 

iure debetur, meliori modo et forma quibus potuit acceptavit pro- 

testans expresse, quod si ecclesia in Binswangen dicto Johanni vir¬ 

tute dicte sue gracie de iure non debetur seu deberetur, quod extunc 

sibi salvum esse voluit et vult ius aliud beneficium ecclesiasticuni 

\ ad collacionem vel presentacionem abbatisse et conventus communiter 

vel divisim spectans sibi virtute et vigore dicte sue gracie de iure 

debitum acceptandi. Super quibus omnibus et singulis dominus 

Johannes requisivit me notarium publicum infrascriptum, ut sibi de 

e*isdem unum et plura meliori modo et forma quibus fieri possent 

> iuxta iuris peritorum consilia conficerem instrumentum et instrumenta. 

Acta sunt hec sub anno domini indicione mense die hora pon- 

tificatu et loco supradictis, presentibus honorabilibus et discretis 

dominis et magistris: Nycolao dicto Trütler de Rüdelingen 

canonico ecclesie Beronensis et Hainrico fratre suo rectore ecclesie 
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parrochialis in Kilchdorf Constanciensis dyocesis testibus ad premissa 

vocatis specialiter et rogatis. 

Links das Notariats Zeichen: Auf einem Fass in einem Kreis ein lang¬ 

gestieltes Kleeblatt. 

Et ego Nicolaus dictus Landolt de Mengen Constanciensis dyocesis predicte 

publicus imperiali auctoritate et curie Constanciensis notarius acceptacioni..